
oferta handlowa ważna 
od 23.03 do 29.03.2021

TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

Wielkanocne

Twaróg 
sernikowy

PRÉSIDENT
1 kg

599
szt.

Cukier biały
Carrefour

1 kg

199
opak.

oferta ważna
od 22.03 do 28.03

oferta ważna
od 22.03 do 28.03

Ptasie Mleczko
WEDEL

360 g
różne rodzaje

27,75/kg

999
opak.

oferta ważna
od 22.03 do 28.03

oferta ważna
od 22.03 do 28.03

Jaja
20 szt.

0,49/szt.
979

opak.

TVZ

R E K L A M
Y

PRODUKT

TVZ

R E K L A M
Y

PRODUKT

carrefour.pl

M
rozmiar

wolny 
wybieg
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TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

Masło ekstra
MAZURSKI SMAK

200 g
2,25/100 g 449

szt.

Jogurt 
naturalny

PRIMO ZOTT
180 g

0,66/100 g 119
szt.

Krążki cebulowe
AVIKO
450 g

12,42/kg 559
opak.

Pyzy 
ziemniaczane, 
kluski śląskie

RENIFER
450 g, 9,98/kg 449

opak.

Margaryna
KASIA
250 g

3 rodzaje
8,76/kg 219

szt.

Śmietana
PRIMO ZOTT

330 g
zaw. tł. 18% 

zaw. tł. 12% - 2,59 zł
7,55 - 7,85/kg

249
szt.

zaw. tł. 18%

Mleko 
UHT

TWÓJ KUBEK
1 l 

zaw. tł. 1,5%, 2% 
zaw. tł. 3,2% 

- 2,59 zł

249
szt.

zaw. tł. 
1,5%, 2%

Serek
DANIO

130 - 140 g, różne rodzaje
3,50 zł/cena za 2 szt.

1,25 - 1,35/koszt 100 g 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 1,89

1,35 - 1,45/100 g

KUPUJĄC 2 szt.
175

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Ser topiony
HOCHLAND

blok, 90 g
różne rodzaje

4,00 zł/cena za 2 szt.
2,22/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. 

poza zestawem - 2,29
2,54/100 g

KUPUJĄC 2 szt.
200

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Lody
KORAL

1 l
4 rodzaje

769
opak.

83%
zaw. tłuszczu

329
opak.

Ser żółty
WŁOSZCZOWA

plastry, 150 g
 4 rodzaje
2,19/100 g
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TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

* Dotyczy wybranych sklepów.

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!*
1899

szt.

Olej 
uniwersalny

KUJAWSKI  
3 l

6,33/l

799
szt.

Majonez
MOSSO
900 ml

9,99/l

299
opak.

Kukurydza 
konserwowa

DAWTONA GOLD
340 g/285 g

10,49/kg

749
opak.

Płatki 
kukurydziane 

NESTLÉ
600 g, 12,48/kg

269
opak.

Groszek 
konserwowy

BONDUELLE
400 g/240 g

1,12/100 g

Ćwikła 
z chrzanem

MOTYL
350 g

chrzan tarty - 3,69 zł
290 g

5,69 - 12,72/kg

199
szt.

ćwikła

465
opak.

Herbata
TEEKANNE

1,75 - 2,75 g x 20 torebek
 różne rodzaje

8,45 - 13,29/100 g

Zupa w proszku
WINIARY
49 - 65 g
2 rodzaje

3,50 zł/cena za 2 opak.
2,69 - 3,57/koszt 100 g 

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. 

poza zestawem - 2,25
3,46 - 4,59/100 g

KUPUJĄC 2 opak.
175

opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Makaron
LUBELLA

200 - 400 g
różne rodzaje
od 0,40/100 g

159
opak.

cena od

Mąka
BASIA

0,9 - 1 kg
różne rodzaje

od 2,69/kg

269
opak.

cena od
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TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

Wafelek
PRINCE POLO XXL 

50 g
4 rodzaje

2,50 zł/cena za 2 szt.
2,50/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. 

poza zestawem - 1,99
3,98/100 g KUPUJĄC 2 szt.

125
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

zestaw

199
szt.

cena odCzekolada
WEDEL

36 - 38 g
2 rodzaje

od 5,53/100 g

499
szt.

Zając 
czekoladowy

MILKA
45 g

11,09/100 g1099
opak.

Jajeczka czekoladowe
LINDOR 

100 g 
2 rodzaje 399

zestaw

Zestaw 
wielkanocny 

WOLNOŚĆ
140 g

2,85/100 g

1249
opak.

Kurczaczki, zajączki czekoladowe
LINDT

5 x 10 g
24,98/100 g

Baranek 
czekoladowy

RAKPOL
50 g

8,98/100 g

449
szt.

Zając 
czekoladowy 

MERCI
120 g

9,16/100 g 1099
szt.
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* Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

Pomelo 
żółte, 

czerwone 
kraj 

pochodzenia 
Chiny

499
kg

Awokado 
HASS

399
szt.

Bataty
kraj 

pochodzenia:
USA, 

Honduras, 
Grecja

799
kg

Bakalie
SOFT
150 g

figa, daktyl, 
morela, 

śliwka 
3,99/100 g

599
opak.

Polędwica 
łososiowa*

MADEJ WRÓBEL 2490
kg

Ser żółty*
MLEKOVITA 

MORSKI 1790
kg

Szynka, 
polędwica*

Z NASZEJ 
WĘDZARNI 3190

kg

Ser żółty*
SIERPC 

KRÓLEWSKI 2490
kg

Szynka, 
boczek, schab 

od Krakusa*
KRAKUS 3990

kg

Kiełbasa biała 
parzona* 1690

kg

Baleron*
Z NASZEJ 

WĘDZARNI 3090
kg

Szynka mini,
szyneczka 

świąteczna*
HAGA 2290

kg

Kiełbasa toruńska 
ekstra, kiełbasa 

rzeszowska*
NOVE 1990

kg

Wędlina*
HAGA

pisanka wielkanocna
180 g, 2,22/100 g 400

szt.

Pasztet z gęsi*
z kaczki - 35,90 zł 3290

kg

pasztet z gęsi
Kiełbasa 

podwawelska*
Z NASZEJ WĘDZARNI

kiełbasa chłopska 
- 25,90 zł

Z NASZEJ WĘDZARNI 2490
kg

podwawelska

Masa 
makowa

HELIO, 
BAKALLAND

850 g
7,05/kg 599

szt.

850 g
szt.
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Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu 
(10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. 
Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

HONORUJEMY 
NASTĘPUJĄCE 
FORMY PŁATNOŚCI:

W KASIE ZAPŁACISZ 
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Zapraszamy

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEMSPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEM

TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

649
opak.

Papier 
toaletowy

Carrefour
3-warstwowy

8 rolek
2 rodzaje

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

299
szt.

Sok, 
nektar

TYMBARK
1 l

4 rodzaje

499
szt.

Napój 
LIPTON

1,5 l
różne 

rodzaje
3,33/l

799
6-pak

Woda  
mineralna

CISOWIANKA 
6 x 1,5 l

3 rodzaje
0,89/l

FRANCZYZA CARREFOUR

Dobry pomysł 
na Twój biznes!

Jesteś właścicielem sklepu? Chcesz prowadzić własny sklep?  
Doskonale! Skorzystaj z naszej oferty i dołącz do sieci Carrefour. 
Carrefour jest cenioną i bardzo rozpoznawalną marką. 
Zwiększysz więc swoje sprzedażowe możliwości. 

ZADZWOŃ LUB NAPISZ 
519 014 567, 502 456 201 franchising@carrefour.com
Więcej informacji na www.carrefour.pl w sekcji Franczyza.

279
szt.

Piwo**
ŻYWIEC

0,5 l
puszka

5,58/l

629
szt.

Koncentrat 
do płukania 

tkanin
VEXY

1,5 l
3 rodzaje

4,19/l

6-pak

Piwo**
LECH

4 x 0,5 l
puszka

różne rodzaje
cena za 4-pak

od 6,00/l

1199
4-pak

cena od

Napój 
energetyczny

MONSTER
0,5 l

różne rodzaje
8,00 zł/cena za 2 szt.

8,00/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 5,49

10,98/l

KUPUJĄC 2 szt.
400

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

239
szt.

Piwo 
niepasteryzowane**

KASZTELAN
0,5 l

puszka
4,78/l

Piwo**
TYSKIE

0,5 l
butelka zwrotna

3 rodzaje
5,00 zł/cena za 2 szt.

5,00/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 2,79

5,58/l

KUPUJĄC 2 szt.
250

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

oferta weekendowa
OFERTA WAŻNA OD 26.03 DO 28.03

4-pak
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
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